令和５年１２月吉日

 各 位

                          岐阜県バドミントン協会

                           審判委員長 多田 達矢

令和５年度公認審判員資格登録更新（講習会）のご案内

 平素より本会諸事業、とりわけ審判事業に格別のご協力を賜り感謝申し上げます。

 皆様方が保持されている「公認審判員資格」が令和５年度（令和６年３月３１日）で

有効期限が終了となり、今年度中の更新が必要となります。

 ついては、更新を希望される皆様方は、下記のとおり更新講習会の受講をお願いしま

す。

記

１ 日  時 ①令和 6年 1月 20日（土）9：30 ～ 12：00  定員 35名

       ②令和 6年 2月 44日（日）9：30 ～ 12：00  定員 35名

       ③令和 6年 2月 18日（日）9：30 ～ 12：00  定員 35名

２ 会  場 岐阜市もえぎの里 ２階会議室

        岐阜市柳津町下佐波西 1-15 電話 058-270-1080

３ 持 ち 物 資格登録料、受講料（教本代含む）、筆記用具

        ※資格登録料：１級 16,500円 (５年間)

               ２級  8,250円 (３年間)

               ３級  5,500円 (３年間)

        ※受講料(教本代含む) 1,100円

４ 申込書類 「公認審判員資格登録更新（講習会）申込書」

   ※岐阜県バドミントン協会ホームページに掲載しますので、データ入力のうえ、

    お申込みください。

５ 申込期限 ①令和 6年 1月 14日（日）

       ②令和 6年 1月 28日（日）

       ③令和 6年 2月 11日（日）

６ 申 込 先 審判委員会 多田 達矢  E-Mail：tata_bcs_3351@yahoo.co.jp

        ※メールの件名は【〇級氏名】審判員更新と入力してください。

  問合せ先 090-7695-4052

７ 留意事項 ・上記「1 日時」のご都合が悪い場合はご連絡ください。

       ・公益財団法人日本バドミントン協会会員登録を過年度分も含め完了し

        てください。

岐阜県バドミントン協会 審判委員会

担当者 多田 達矢

電 話 090-7695-4052

E-mail tata_bcs_3351@yahoo.co.jp